
Prestari servicii vidanja

I.D.: 42697916

Data publicarii	06.05.19	Coduri CPV	90470000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.400,00 RON - 22.400,00 RON

Descriere: Decolmatare,desfundare,spalare canal cu inalta presiune -30 h X 450 lei=13.500 lei Video inspectie retea canalizare cu inregistrare pe C.D -30 h X 250 lei=7.500 lei Transport utilaje - 400 km X 3,5 lei=1.400 lei
